

松戸市報道資料令和6年9月13日

## 「松戸ファンフェスタ 2024 in テラスモール松戸」開催パリ五輪レスリング女子50kg級銅メダルの須崎優衣選手が出演トークショーやサイン会、館内パレードも!

9月28日(土)に開催する松戸市ゆかりのアスリートやアーティストと市民との 交流イベント「松戸ファンフェスタ 2024 in テラスモール松戸」の詳細をお知らせし ます。

当日は、前回東京 2020 オリンピック女子レスリング50kg級金メダルまたパリ 2024 オリンピック女子レスリング50kg級で銅メダルを獲得した松戸市出身の須崎優衣選手(株式会社キッツ所属)が、昨年に引き続き地元・松戸でトークショーやサイン会(抽選)、そして今年はテラスモール松戸館内でのパレードも実施します。トークショーでは同じく松戸市出身のお笑い芸人トミドコロさんが司会を務め会場を盛り上げていただくほか、松戸市消防音楽隊による演奏も予定しています。

- ●日 程 令和6年9月28日(土) | 0時30分から| 3時30分(予定)
- ●会 場 テラスモール松戸 2 階 アトリウムテラス、3 階北モール通路 (千葉県松戸市ハケ崎2-8-1)
- ●主 催 松戸市
- ●協 **力** テラスモール松戸
- ●費 用 参加料無料
- ●イベントスケジュール

10:00	開場、須﨑優衣選手サイン会抽選券配布
10:30~11:00	松戸市消防音楽隊演奏①
11:00~11:10	花束贈呈(須﨑優衣選手、本郷谷市長)
11:10~11:20	松戸市消防音楽隊演奏②
11:30~12:30	須﨑優衣選手トークショー(司会:トミドコロさん)
12:45~13:00	須﨑優衣選手サイン会(抽選20名)
13:00~13:30	須﨑優衣選手館内パレード(2階)

※須崎優衣選手サイン会は、トークショー参加者に、2階アトリウムテラスにて抽選券をお渡しします。また、イベントスケジュールは、今後の出演者との調整により変更になる可能性があります。



## イベントスケジュール

## 9月28日(土)

10:00~ 開場、須崎優衣選手サイン会抽選券配布開始

10:30~11:00 松戸市消防音楽隊演奏①



11:00~11:10 須崎優衣選手入場、松戸市長からの花束贈呈および挨拶

11:10~11:20 松戸市消防音楽隊演奏②

11:30~12:30 須崎優衣選手トークショ―(司会 トミドコロさん)



昨年出演時の記念撮影

12:45~13:00 須崎優衣選手 サイン会(抽選20名)

13:00~13:30 須崎優衣選手 館内パレード

※イベントスケジュールは、今後の出演者との調整により変更になる可能性があります。

## 【本件に関する問い合わせ先】

〒271-8588 千葉県松戸市根本387-5 松戸市総合政策部広報広聴課シティプロモーション担当室

☎047-366-7320 FAX047-362-6162

☑ mcpromo@city.matsudo.chiba.jp